

---

# **Baunegårdsvej 73 ApS**

c/o Vision Ejendomme A/S, Bredgade 38, st., 1260  
København K

## Årsrapport for 2020

---

CVR-nr. 38 43 07 93

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 18/3 2021

Jens Bolding Jensen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Baunegårdsvej 73 ApS c/o Vision Ejendomme A/S, Bredgade 38, st. 1260 København K  CVR-nr.: 38 43 07 93 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 14. februar 2017 Hjemstedskommune: København K
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Schou Peter Julius Jensen Carsten Greve Iversen
<b>Direktion</b>	Jens Bolding Jensen
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er af eje, udvikle og administrere fast ejendom.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på TDKK 2.421, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på TDKK 8.749.

I forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten for 2020 er ledelsen blevet opmærksom på, at der i 2019 fejlagtigt var afsat skyldige omkostninger i selskabet relateret til en køberet af selskabets anparter. Forholdet er derfor korrigeret som en væsentlig fejl i årsrapporten, hvilket har medført en korrektion af egenkapitalen primo på TDKK 2.618. Årets resultat i 2019 er ligeledes forbedret med TDKK 2.618, skyldige omkostninger er faldet med TDKK 3.357 og udskudt skat øget med TDKK 738.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom er foretaget i henhold til anført værdi af ejendom i indgået salgsaftale på selskabets anparter dateret marts 2021.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er i marts 2021 indgået aftale omkring salg af anparterne i selskabet.

Der er efter balancedagen ikke indtruffet yderligere begivenheder som påvirker selskabets stilling



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 TDKK	2019 TDKK
<b>Bruttofortjeneste før værdireguleringer</b>		<b>1.242</b>	<b>18</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		3.134	9.249
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.376</b>	<b>9.267</b>
Finansielle omkostninger	1	-1.272	-1.950
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.104</b>	<b>7.317</b>
Skat af årets resultat	2	-683	-1.610
<b>Årets resultat</b>		<b>2.421</b>	<b>5.707</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		2.421	5.707
		<b>2.421</b>	<b>5.707</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2020 TDKK	2019 TDKK
Investeringsejendomme		104.826	107.845
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>104.826</b>	<b>107.845</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>104.826</b>	<b>107.845</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		146	0
Andre tilgodehavender		3	70
Selskabsskat		11	426
<b>Tilgodehavender</b>		<b>160</b>	<b>510</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>285</b>	<b>102</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>445</b>	<b>612</b>
<b>Aktiver</b>		<b>105.271</b>	<b>108.457</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2020 TDKK	2019 TDKK
Selskabskapital		50	50
Overført resultat		8.699	6.278
<b>Egenkapital</b>		<b>8.749</b>	<b>6.328</b>
Hensættelse til udskudt skat		6.667	5.984
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.667</b>	<b>5.984</b>
Gæld til realkreditinstitutter		70.125	50.950
Deposita		1.281	1.131
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>71.406</b>	<b>52.081</b>
Gæld til realkreditinstitutter	4	898	406
Leverandører af varer og tjenesteydelser		497	765
Gæld til tilknyttede virksomhed		16.469	42.874
Anden gæld		585	19
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.449</b>	<b>44.064</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>89.855</b>	<b>96.145</b>
<b>Passiver</b>		<b>105.271</b>	<b>108.457</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> TDKK	<u>Overført resultat</u> TDKK	<u>I alt</u> TDKK
Egenkapital 1. januar	50	3.660	3.710
Nettoeffekt ved rettelse af væsentlige fejl	0	2.618	2.618
Korrigeret egenkapital 1. januar	50	6.278	6.328
Årets resultat	0	2.421	2.421
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50</b>	<b>8.699</b>	<b>8.749</b>

# Noter til årsregnskabet

	2020 TDKK	2019 TDKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	911	1.663
Andre finansielle omkostninger	300	287
Kursreguleringer omkostninger	61	0
	<b>1.272</b>	<b>1.950</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	-426
Årets udskudte skat	683	2.036
	<b>683</b>	<b>1.610</b>
<b>3 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		
		Investerings- ejendomme TDKK
Kostpris 1. januar		96.402
Tilgang i årets løb		800
Afgang i årets løb		-6.955
Kostpris 31. december		90.247
Værdireguleringer 1. januar		11.445
Årets værdireguleringer		3.134
Værdireguleringer 31. december		14.579
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>104.826</b>

# Noter til årsregnskabet

## Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabets investeringsejendomme består af en ejendom beliggende i Hellerup, København. Ejendommen indeholder 13 boliglejemål.

Ledelsen har fastsat dagsværdien af investeringsejendommen i henhold til anført af værdi af ejendom i indgået salgsaftale på selskabets anpartar dateret marts 2021

	2020 DKK	2019 DKK
Dagsværdien af investeringsejendommene udgør	104.826	107.845
Værdiregulering, resultatopgørelse	3.134	5.892

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2020 TDKK	2019 TDKK
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	66.347	49.052
Mellem 1 og 5 år	3.778	1.898
Langfristet del	70.125	50.950
Inden for 1 år	898	406
	<b>71.023</b>	<b>51.356</b>
<b>Deposita</b>		
Mellem 1 og 5 år	1.281	1.131
Langfristet del	1.281	1.131
Inden for 1 år	0	0
	<b>1.281</b>	<b>1.131</b>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	TDKK	TDKK
<b>5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Pant og sikkerhedsstillelse</b>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:		
Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på	104.826	107.845
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Pantebreve på i alt TDKK 48.010, der giver pant i grunde og bygninger til en samlet regnskabsmæssig værdi af	104.826	107.845

### Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# Noter til årsregnskabet

## 6 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Baunegårdsvej 73 ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsregnskab for 2020 er aflagt i TDKK.

### Rettelse af væsentlige fejl

I forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten for 2020 er ledelsen blevet opmærksom på, at der i 2019 fejlagtigt var afsat skyldige omkostninger i selskabet relateret til en køberet af selskabets anparter. Forholdet er derfor korrigeret som en væsentlig fejl i årsrapporten, hvilket har medført en korrektion af egenkapitalen primo på TDKK 2.618. Årets resultat i 2019 er ligeledes forbedret med TDKK 2.618, skyldige omkostninger er faldet med TDKK 3.357 og udskudt skat øget med TDKK 738.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.



# Noter til årsregnskabet

## 6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning består af lejeindtægter i henhold til lejekontrakter.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til drift af ejendom, administration samt kontorhold mv.

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

# Noter til årsregnskabet

## 6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Balancen

#### Investeringsjendomme

Investeringsjendomme udgør investeringer i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den investerede kapital i form af løbende driftsafkast og/eller kapitalgevinst ved videresalg.

Investeringsjendomme måles ved anskaffelse til kostpris omfattende anskaffelsespris inkl. købsomkostninger.

Efter første indregning måles investeringsejendomme til skønnet dagsværdi baseret på en årlig vurdering af hver enkelt ejendom. Dagsværdierne er baseret på hhv., en afkastbaseret model, mæglervurderinger, konkrete salgsforhandlinger samt enkelte, subjektive skøn foretaget af ledelsen.

Beregningen af dagsværdier ved hjælp af en afkastbaseret model tager udgangspunkt i ejendommens budgetterede driftsafkast for det kommende år. Ejendommens budgetterede driftsafkast beregnes som lejeindtægter ved fuld udlejning fratrukket ejendommens sædvanlige driftsomkostninger. Der knytter sig usikkerhed til ejendommens budget, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet, og afvigelser kan være væsentlige, hvilket vil have væsentlig betydning for værdiansættelse af ejendommen.

Som følge af de generelle økonomiske usikkerheder og dermed lave aktivitet på ejendomsmarkedet, knytter der sig en usikkerhed til fastsættelsen af værdien af selskabets ejendom. På trods af de foretagne værdireguleringer vil der fortsat være usikkerhed forbundet med værdiansættelsen, ligesom der knytter sig usikkerhed til budgettet, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet, hvilket kan have betydning for værdiansættelsen af ejendommen. Det er dog ledelsens opfattelse, at den indregnede værdi, efter de foretagne værdireguleringer, på bedst mulig vis afspejler ejendommens dagsværdi.

Ejendommens afkastkrav fastsættes med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv. Den beregnede dagsværdi på baggrund af driftsafkast og afkastkrav tillægges deposita og forudbetalt leje og fratrækkes forventet tomgangsleje, udskudt vedligeholdelse og andre engangsposter.

Regulering af investeringsejendommens værdi indregnes i resultatopgørelsen.

#### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

# Noter til årsregnskabet

## 6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.